
 

 

 

 

 

 

INFORMATION  
Changement d’horaires 

Ligne :  

PLUS D’INFORMATIONS SUR   

 

www.marineo.fr 

Boutique Marinéo 

Ccial de la Liane  - Bvd Daunou 

Boulogne-Sur-Mer 

03 21 83 51 51 

A partir du Lundi 04 novembre 2019   

 
AJUSTEMENT DES HORAIRES DE LA LIGNE 123 

En raison des difficultés rencontrées depuis la rentrée, nous vous informons que 

les horaires de la ligne 123 ont été réajustés. Vous trouverez ci-dessous les 

nouveaux horaires à prendre en compte à partir du lundi 04 novembre. 

Retrouvez la fiche horaire de la ligne scolaire : 123 

Scolaire 123 du lundi au samedi 

Alprech 07:10 07:10 07:10 

Eglise du Portel 07:12 07:12 07:12 

Pierre Loti 07:13 07:13 07:13 

San Martin 07:16 07:16 07:16 

La Gaité 07:17 07:17 07:17 

Moulin Bleu 07:19 07:19 07:19 

Avé Maria 07:20 07:20 07:20 

Cimetière Ouest 07:22 07:22 07:22 

Henriville 1 07:23 07:23 07:23 

Capécure 07:26 07:26 07:26 

François Mitterrand 07:27 07:27 07:27 

Mariette 07:32 07:32 07:32 

Saint Joseph 07:37 07:37 ..... 

Jardins de l'Empereur 07:38 07:38 ..... 

Rte de Calais 07:39 07:39 ..... 

Nazareth 07:42 ..... ..... 

Maquetra ..... 07:43  

  
Lundi à 

Vendredi 
Lundi à 

Vendredi Samedi 

 

Merci  de votre compréhension 


